

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 高木 宏昌

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	101,893	ガソリン代
研 修 費	74,400	中核市サミット2021in松山 旅費、視察代金
広 報 費	71,610	市政報告
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	55,914	プリンターインク、コピー用紙
資 料 購 入 費	50,790	新聞購読料、書籍購入費
事 務 所 費	0	
合 計	354,607	

3 残余の額 245,393 円

令和3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	ガソリン代 4月分 18,080 × 1/2	調査研究費	9,040	590,960	
2	5月31日	ガソリン代 5月分 15,020 × 1/2	調査研究費	7,510	583,450	
3	6月28日	ガソリン代 6月分 16,994 × 1/2	調査研究費	8,497	574,953	
4	7月21日	ガソリン代 7月分 17,902 × 1/2	調査研究費	8,951	566,002	
5	8月30日	ガソリン代 8月分 22,640 × 1/2	調査研究費	10,000	556,002	
6	9月30日	ガソリン代 9月分 16,903 × 1/2	調査研究費	8,451	547,551	
7	10月31日	ガソリン代 10月分 18,364 × 1/2	調査研究費	9,182	538,369	
8	11月30日	ガソリン代 11月分 20,454 × 1/2	調査研究費	10,000	528,369	
9	12月31日	ガソリン代 12月分 20,871 × 1/2	調査研究費	10,000	518,369	
10	1月31日	ガソリン代 1月分 16,704 × 1/2	調査研究費	8,352	510,017	
11	2月28日	ガソリン代 2月分 6,514 × 1/2	調査研究費	3,257	506,760	
12	3月31日	ガソリン代 3月分 17,306 × 1/2	調査研究費	8,653	498,107	
13	11月12日	中核市サミット2021in松山 旅費、視察代金	研修費	74,400	423,707	
14	4月30日	読売新聞 購読料 4月分	資料購入費	3,400	420,307	
15	5月31日	読売新聞 購読料 5月分	資料購入費	3,400	416,907	
16	6月30日	読売新聞 購読料 6月分	資料購入費	3,400	413,507	
17	7月31日	読売新聞 購読料 7月分	資料購入費	3,400	410,107	
18	8月31日	読売新聞 購読料 8月分	資料購入費	3,400	406,707	
19	9月30日	読売新聞 購読料 9月分	資料購入費	3,400	403,307	
20	10月31日	読売新聞 購読料 10月分	資料購入費	3,400	399,907	
21	11月30日	読売新聞 購読料 11月分	資料購入費	3,400	396,507	
22	12月31日	読売新聞 購読料 12月分	資料購入費	3,400	393,107	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	1月31日	読売新聞 購読料 1月分	資料購入費	3,400	389,707	
24	2月28日	読売新聞 購読料 2月分	資料購入費	3,400	386,307	
25	3月31日	読売新聞 購読料 3月分	資料購入費	3,400	382,907	
26	7月29日	書籍 一宮市の百年	資料購入費	9,990	372,917	
27	4月29日	プリンターインク	資料作成費	18,060	354,857	
28	7月9日	プリンターインク	資料作成費	17,382	337,475	
29	12月19日	プリンターインク	資料作成費	6,912	330,563	
30	1月19日	プリンターインク、コピー用紙	資料作成費	13,560	317,003	
31	11月10日	市政報告㊸ 作成費(3,100部)	広報費	71,610	245,393	
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						